3.2. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Pirkėjui Prekes pagal abipusį suderinimą. 

3.3. Pardavėjui atvežus nesuderintas Prekes, Prekės nepriimamos. 

4. PREKIŲ KAINOS, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKA 

4.1. Nustatyta bendra sutarties kaina 18 125,80 eurų (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt 

penki eurai ir 80 euro centų). 
4.2. Prekių kaina su šios sutarties rekvisitu nurodoma sąskaitoje-faktūroje. 

4.3. Pirkėjas įsipareigoja atsiskaityti per 30 darbo dienų po Prekių pristatymo ir PVM sąskaitos faktūros 

pateikimo dienos. 

4.4. Lietuvos Respublikoje pasikeitus norminiams teisės aktams ir dėl to pasikeitus mokesčių tarifams